



STYRETS ÅRSBERETNING 2020



Bilde fra byggingen av nytt klubbhus og lager på Vinne Stadion

Innholdsfortegnelse

Hovedstyret	3
Medlemsregistrering	3
Hjemmeside og kommunikasjon	3
Forsikringer	3
Klubbhus og idrettsanlegg.....	4
Utstyr	5
Økonomi.....	6
Organisering.....	7
Tillitsvalgte og aktives innsats	7
Årsmelding fra avdelingene	7
Allidretten.....	7
Trim- og løpegruppa.....	8
Turn	9
Fotball.....	10
Vedlegg 1: Økonomiske retningslinjer	15



Hovedstyret

Styret har i årsmøteperioden fra 28.05.20 – 22.04.21 bestått av:

Navn	Rolle
Anne Segtnan	Leder
May-Hege Rønningen	Nestleder
Ranja Vassli	Sekretær
Stig Ekker	Kasserer
Åse Storholmen	Styremedlem, leder fotball
Ragnhild Farbu Haugskott	Styremedlem, leder allidrett
Per Arne Urland	Styremedlem, leder trim- og løpegruppa
June Aasan	Varamedlem

Det er i årsmøteperioden avholdt 7 styremøter. Disse har vært avholdt i en kombinasjon av fysisk og digitalt. I tillegg er det utført diverse møter i ulike arbeidsgrupper og -komitéer.

Medlemsregistrering

Klubben benytter Min idrett og Klubbadmin for medlemsregistrering og til fakturering. Verktøyet blir stadig forbedret. For at det skal fungere er vi avhengig av at alle avdelinger er nøye på å registrere alle aktive deltagere slik at de bli registrert på korrekt måte i systemet. Verktøyet er utviklet av Norges idrettsforbund og videreutvikles stadig for bedre brukervennlighet. Fra og med 2017 må alle idrettslag benytte denne typen elektronisk medlemsregistrering.

Hjemmeside og kommunikasjon

Idrettslaget har arbeidet videre med å få opp grunnleggende struktur og informasjon på hjemmesiden. Innhold til nettsiden er et viktig utviklingsområde framover.

Medlemsregisteret Klubbadmin er en mulig kanal for å distribuere informasjon til medlemmer på, via SMS og e-post, som blant annet har blitt benyttet ved innkalling til årsmøtet.

Vinne IL sin side på Facebook benyttes for å kommunisere med medlemmer og ikke-medlemmer. Denne siden er i bruk av mange avdelinger, og det legges ut bilder, info og annet på siden. Siden har blitt spesielt mye brukt det siste året til formidling av fremdrift for bygging av nytt klubbhus og idrettsanlegg. Det er per 5.4.2021 registrert 651 følgere på Facebooksiden Vinne IL, dette er en økning på 41 følgere fra 2020.

De ulike avdelingene og lagene bruker kanaler som Facebookgrupper og Spond til å organisere treninger og kommunisere med utøvere, foresatte og bakapparat.

Forsikringer

Ansvars- og idrettsforsikring er tegnet hos IF, etter en sentral avtale inngått med NIF. De øvrige «tingskadeforsikringene» er fortsatt i Gjensidige. Klubbforsikring er tegnet i Gjensidige.

Klubbhus og idrettsanlegg

Det gamle klubbhuset ble revet 21. februar 2020. I 2020 har det gamle Prix-bygget fungert som lager og har også blitt benyttet til noe møtevirksomhet.

Gjennom hele 2020 er det gjort en stor jobb med å planlegge og sette i gang arbeidet med bygging av nytt klubbhus, lager og nye baner, som vedtatt på årsmøtet i 2020. Klubbhus og lager nærmer seg nå ferdigstillelse. Grunnarbeid for 11-er gressbane og 9-er kunstgressbane er godt i gang. Kunstgressbanen er planlagt å være ferdig høsten 2021. Gressbanen vil først være klar til bruk i 2022.



Bilde fra området der de nye fotballbanene vil ligge

Torbjørn Veie er vår byggeleder og har gjort en uvurderlig innsats. Han har deltatt på ukentlige byggemøter og har fulgt opp byggeplassen daglig etter at arbeidet startet. Røstad Entreprenør har ansvar for grunnarbeid og baner, og Grande Entreprenør har ansvar for klubbhus og lager. De har med seg underleverandører på de ulike fagene og koordinerer dette sammen med Torbjørn. I tillegg til eget byggeprosjekt har det også vært nødvendig å koordinere enkelte saker med arbeidet som foregår på skolen. Det har derfor vært tett kontakt med kommunen.

Vi fikk innvilget til sammen 5 256 000 kr i spillemidler og i 2020 ble ca 4,6 millioner kr av dette utbetalt. Vi fikk også utbetalt 8,2 millioner fra kommunen som erstatning for det gamle klubbhuset. Dette har gjort at vi til nå ikke har måttet ta opp lån for å finansiere byggingen.



Bilde av den nye trappa som går mellom klubbhuset og lageret, ned til baneanlegget

For å få plass til de nye banene ble ballbingen demontert og etter dialog med kommunen ble ballbingen gitt til Tvistvold Vel mot at de overtok forpliktelsene når det gjelder tippemidler.

I 2020 har vi som følge av byggingen ikke hatt fotballaktivitet på Vinne stadion. Trening og kampaktivitet har vært gjennomført på andre baner, i Ness, Ørmelen og på Sentralidrettsanlegget. I tillegg har vi også i 2020 leid gressbanen i Ness, og her er det lagt ned en stor jobb med å holde den i orden. Det rettes en stor takk til de involverte.



Bilde fra byggingen av nytt klubbhus og lager på Vinne Stadion

Utstyr

Vi har utstyrsavtale med Macron. Det er opprettet en egen nettbutikk for Vinne IL der oppdaterte priser er oppgitt. <https://vinneil.macronstore.no>

Økonomi

Årsresultatet 2020 viser et overskudd på **61 664 kr.** Overskuddet i budsjettet for 2020 ble stipulert til 178 000 kr. Det var budsjettet med 1 400 870 kr for totale driftsinntekter, mens regnskapet viser driftsinntekter på 1 027 091 kr. I budsjettet ble det budsjettet med 1 227 990 kr i totale driftsutgifter for klubben, mens regnskapet viser driftsutgifter på 990 911 kr.

Hovedårsaken til disse avvikene skyldes redusert aktivitet på grunn av koronapandemien. De viktigste inntektskildene det siste året har vært offentlige tilskudd, bingoinntekter, grasrotandel, treningsavgift og medlemskontingent. Idrettslaget søkte på to kompensasjonspakker for inntektsbortfall som følge av pandemien og mottok ca. 161 000 kr. Bingoinntekten i 2020 ble på 40 800 kr, i motsetning til 57 034 kr i 2019. Det ble en betydelig nedgang for treningsavgift. I regnskapet for 2019 ble dette på ca. 290 000 kr mens i 2020 ble dette på ca. 62 700 kr. I grasrotandel fikk vi inn hele 90 364 kr. Det er bare å fortsette å verve givere til Grasrotandelen. For medlemskontingent fikk klubben inn 84 000 kr i motsetning til 2019 som var på ca. 76 000 kr. Øvrige tilskudd som klubben har mottatt er ca. 287 000 kr.

Regnskapet skiller utgiftene i tre hovedposter; kostnader vedrørende salg og arrangementer, honorarer/godtgjørelse/sosiale kostnader og andre driftskostnader.

- For kostnader vedrørende salg og arrangementer ble det i 2019 utgifter på 786 500 kr mens i 2020 ble dette på 423 300 kr. Dette er utgifter som treningssamlinger, påmeldingsavgifter og deltakeravgifter.
- For posten honorarer/godtgjørelser/sosiale kostnader ble det i 2020 utgifter på ca. 112 000 kr mens i 2019 ble dette på ca. 138 400 kr. Dette er i all hovedsak dommerhonorar og personalkostnader og utgifter til avslutninger.
- For den tredje og siste posten, andre driftskostnader, ble det i 2019 utgifter på 440 300 kr, mens regnskapet fra 2020 viser utgifter på 455 600 kr. I denne posten finner vi bl.a. utgifter til regnskapsføring, bane-/halleie, datasystemer, forsikringer, lys/varme, renovasjon, vedlikehold bygninger og diverse gebyr. Hovedårsaken til at denne posten har økt skyldes utgifter knyttet til smittevern i de ulike avdelingene og økte regnskapsutgifter.

Klubben og de enkelte avdelingene har fortsatt store muligheter for økning når det gjelder inntekter. Det er ikke ytet godtgjøring til styret.

Det er arbeidet mye også i det siste året med å innarbeide enda bedre rutiner i idrettslaget. For å få ytterligere kontroll på daglig drift, samt sikre at det ikke opprettes egne kontoer for lag utenom klubben, er det egne bankkontoer tilknyttet idrettslaget for hvert fotballag og for de ulike avdelingene. For bedre kontroll på kontoene er det alltid to som må godkjenne alle transaksjoner. Utbetalinger blir ikke gjennomført hvis det ikke foreligger kvitteringer for utlegg eller fakturaer. Det er hovedkasserer og representant for de ulike kontoene som foretar transaksjoner, eller hovedkasserer og regnskapsfører. Det gjenstår ennå en del rydding i regnskapet og regnskapsfører har anbefalt oss å rydde opp i gamle fordringer. Idrettslaget kjøper regnskapsførertjeneste fra SMN Regnskap. Økonomiske retningslinjer ble oppdatert i 2019.

Organisering

Idrettslaget er et allsidig idrettslag og har i 2020 vært organisert med avdelinger for

- Fotball (barn, ungdom og senior herre)
- Turn
- Allidrett
- Trim- og løpegruppe

Disse er organisert som egne økonomiske avdelinger med egne budsjetter og ansvar for egen økonomi. Allidretten mottar en del offentlige tilskudd og overskuddet for avdelingen overføres i sin helhet til avdelinger som arrangerer idrett for barn opp t.o.m. 12 år etter en fordelingsnøkkel bestemt i styret for allidretten.

Dessuten omfatter organisasjonen en "fellesavdeling" kalt "Hovedlaget", som har det overordnede økonomiske ansvaret for drift og vedlikehold av klubb. Øvrige ansvarsområder er fotballbaner, klubbhus, forsikringer, strøm, varme og lys. Dessuten holder fellesavdelingen hjemmeside og regnskap. Konkrete idrettsaktiviteter er lagt til de enkelte avdelinger.

Tillitsvalgte og aktives innsats



2020 har vært et svært krevende år på mange vis. Mye aktivitet har ikke vært mulig å gjennomføre, og mye har blitt veldig annerledes. Det har krevd en ekstra innsats og stor fleksibilitet hos både utøvere, foresatte og bakapparatet for at aktivitetene skal ha vært mulig å gjennomføre det siste året.

Styret takker foreldre, foresatte og øvrige for innsatsen som ytes som tillitsvalgte, trenere, oppmenn, lagledere, dugnadsdeltakere m.fl. Det er imponerende å klare å opprettholde motivasjon og innsats i en tid som dette.

Bilde fra pakking av korona-kit til alle fotballagene

Årsmelding fra avdelingene

Allidretten

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Ragnhild Farbu Haugskott	Leder
Lill-Tove Iversen	Nestleder
Åse Storholmen	Leder fotball
Eivind Grande Gudding	Vinne Skilag

Det har vært avholdt 1 møte denne perioden. Utover dette har vi hatt kontakt per mail eller andre treffpunkt.

- Medlemmer i aktivitetsåret: Det er ca. 150 deltagende barn i allidrettsalder ved Ness/Vinne skole. Vi takker 7. klassinger som forlot Allidretten etter høstferien 2020 for å ha bidratt i aktiviteter i vår regi.
- Målsetting for aktivitetsåret har vært å tilrettelegge for et variert aktivitetstilbud for våre medlemmer i alderen 6 til 12 år.

- Økonomien i Allidretten har i inneværende periode vært grei. Medlemsavgiften ble for inneværende år satt til 575 kr. Dette fordeles til de ulike lagene (turn 40 %, fotball 40 % og ski 20 %). Denne prosentfordeling er beskrevet i Allidrettens økonomiske retningslinjer, som ble vedtatt høsten 2016.
- Aktivitetstilbudet for inneværende aktivitetsår kan leses ut av aktivitetsplanen.
- Noen av aktivitetene er vi avhengig av kompetanse fra foreldregruppa. Også i år benytter vi oss av kompetanse fra Verdal svømmeklubb. Denne ordningen håper vi å videreføre i neste aktivitetsår.
- Vinterhalvåret var et varierende år mtp. snøforhold, men skiaktiviteten har gått som normalt for Vinne Skilag, både i eget anlegg og i lysløypa i Storlidalen samt på Vulusjøen.
- Vårhalvåret 2020 ble preget av korona. Breddeidretten, i vårt tilfelle fotball, fikk aldri en vårsesong. Alt av trening og kamper ble avlyst. Mot aktivitetsårets slutt kom heldigvis fotballen i gang igjen, og de fleste lagene kom godt i gang med treninger. All honnør til apparatene rundt hvert lag som tok alt rundt smittevern på strak arm og jobben med å holde motivasjonen til lagene oppe uten kamper.
- Vi fakturerer gjennom faktureringsystemet til Minldrett. Det er veldig viktig at alle som legger inn nye barn i Minldrett er nøye med å legge inn riktig informasjon om barnet. Vi ser at dette er et bra system som letter arbeidet for organisering og arbeid med Allidretten. Men det er samtidig en forutsetning at alle ligger inne med riktige e-postadresser til enhver tid, så vi burde hatt et system der dette blir oppdatert hvert år.

Både leder og nestleder takker for et fint allidrettsår.

For styret i Allidretten, Ragnhild Farbu Haugskogg (Leder)

Trim- og løpegruppa

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Per Arne Urland	Leder
Torbjørn Veie	
Sverre Sagland	
Bjørnar Skrove	
Svenn Robert Berg	
John Sverre Barli	
Thor Arne Røkke	

Året 2020 ble for oss i trim- og løpegruppa som for de fleste andre et spesielt år pga. av koronapandemien. Det som var normalt for oss var at vi fikk trent godt gjennom hele året unntatt de 6 ukene det var helt stengt for organisert trening. Vi trente to ganger i uken med faste ukedager og tider gjennom hele året. Oppmøtet var jevnt bra hele året. Spesielt etter gjenåpningen på tidligsommeren var det svært bra. Da lå vi jevnt på 20-30 trimmere på trening hele tiden.



Bilde fra treningsøkt i Trim- og løpegruppa

Dessverre ble alt som vi normalt deltar på av arrangementer avlyst pga. koronapandemien. St. Olavs-loppet og Vårtrimmen, som for oss er årets høydepunkter ble det dermed ikke noe av, så 2020 ble treningens år.

Økonomien i gruppa vår er solid og vi fikk i 2020 et overskudd på ca. 15.000 kr. Vi hadde mindre inntekter en normalt, men pga. nesten ingen utgifter fikk vi et solid positivt resultat.

For styret i Trim- og løpegruppa, Per Arne Urland (Leder)

Turn

Turn har manglet gruppestyre i år, og arbeidet har derfor vært gjort på dugnad av hovedstyret i idrettslaget. Det er viktig at vi klarer å få på plass et styre for neste sesong, dersom vi skal klare å opprettholde engasjementet for turngruppa.

Rundt 130 barn i alderen 4 til 12 år (6. klasse) har deltatt på turn det siste året. I år ble miniturnpartiet delt mellom 2015- og 2016-kullet. Videre hadde vi egne parti for 1. og 2. klasse, mens vi hadde jente- og gutteparti for 3-4. klasse, og for 5.-8. klasse. I perioder har vi ikke kunne gjennomført treningene på grunn av koronarestriksjoner, så turnåret har vært litt begrenset på grunn av dette. Vi har likevel fått til mange treninger.

På grunn av koronareglene har det vært viktigere enn noen gang å ha kontroll på alle som har deltatt på hver enkelt trening. Vi innførte derfor bruk av Spond som verktøy for å organisere treninger, samt kommunisere med utøvere og foresatte.

Treningene har foregått i gymsalen på Ness Oppvekstsenter. Vi har hatt syv dyktige turntrenere som har delt på å trene partiene. For førsteklasse og delvis for andreklasser har foreldrene stilt som trenere. Vi ønsker å takke alle som har stilt opp.

Vi takker også for tålmodighet og forståelse for at ting har vært litt annerledes under koronapandemien. Neste sesong håper vi at vi både har gruppestyre og mindre koronarestriksjoner å forholde oss til.

For hovedstyret på vegne av Turn, Ranja Vassli (sekretær)

Fotball

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Åse Storholmen	Leder
Rita Øiahals	Nestleder og repr. barnefotball
Håvard Granlund	Repr. Sportslig utvalg og repr. ungdomsfotball
Jon Birger Selnes	Repr. Senior
Maria Vestrum	Sekretær
Anders Myrvang	Utstyr
Inge Dretvik	Fiksansvarlig

I tillegg deles rollen som økonomiansvarlig mellom leder og nestleder.

Fotballgruppa har i tillegg til styret et sportslig utvalg. Dette har bestått av:

Navn	Rolle
Håvard Granlund	Leder, og repr. fra ungdomsfotball
Åse Storholmen	Repr. fra styret og rekrutteringsansvarlig
John Sverre Barli	Repr. fra barnefotball
Jon Birger Selnes (for 2021)	Repr. fra seniorfotball
Kim Olsen	Trenerveileder
Inger Marie Hynne Kvaal	Dommeransvarlig
Paul Yngve Green	Fair play-ansvarlig
Inge Dretvik	Kvalitetsklubbansvarlig
Erlend Matningsdal	Repr. byggekomité

Koronapandemien

Dessverre var det ikke fotball som skulle prege sesongen 2020, men en pandemi. En verdensomfattende pandemi var ikke det klubben hadde retningslinjer for hvordan vi skulle håndtere, men vi kan trygt si at vi har det etter sesongen 2020. Etter den nasjonale nedstengingen 12. mars 2020 ble alt av fotball og andre idretter nedstengt, men ikke arbeidet med fotballen.

Sesongen har vært preget av en rekke møter; i enkelte perioder ukentlige møter med kretsen om koronatiltakene. Det har også vært kommunale møter med kommunelege, representanter fra kommunen og alle klubbene i kommunen. Etter at det etter hvert ble åpnet opp for treninger måtte klubben ha en rekke retningslinjer rundt avvikling av treninger, og etter hvert kamper. Dette var dokumenter som måtte revideres mange ganger gjennom sesongen. Også oppmåling av baner, utdeling av korona-kit for trening, innkjøp av smittevernutstyr, organisering om registrering av publikum, spillere og støtteapparat var under stadige

forandringer. Dette krevde mye organisering, mye informasjon som skulle ut til laglederne, mye møtevirkosomhet.

Vårsesongen ble i sin helhet avlyst. Høstsesongen ble gjennomført som planlagt for barne- og ungdomsfotballen, men med mange begrensinger. For senior sin del ble hele sesongen avlyst. De fikk heller ikke trene. Dette er veldig beklagelig og vi håper at neste sesong åpner opp for seniorfotball også.

Fotballavdelingen ønsker å berømme trenere, lagledere, spillere, foresatte for deres fantastiske innsats denne sesongen! Sesongen 2020 har vært utrolig arbeidskrevende der fotball handlet om at vi ikke fikk spille fotball slik fotball skal og bør spilles!



Bilde fra årets Stjørdalscup - Vinne IL fikk hjem en 2. plass

Kvalitetsklubb

Kvalitetsklubbarbeidet i klubben fortsetter. I februar var Åse Storholmen og Anne Segtnan på Kvalitetsklubbmøte på Steinkjer.

Videre har det vært flere kvalitetsklubbmøter i løpet av året som Åse Storholmen og Inge Dretvik har deltatt på. I Vinne har vi videreutviklet fotballavdelingens to store styringsdokumenter; klubbhåndboka og sportsplan. Fotballavdelingen har også bidratt til hovedlagets arbeid med å utarbeide en egen klubbhåndbok

Hjemmesiden <http://www.vinneil.no/> oppdatert fra fotballen sin side. Der ligger alle styringsdokumentene våre åpent for alle.

Grasrottrenerkurs

Vinne IL arrangerte sammen med Verdal IL Grasrottrenerkurs 1 i 7.-8. mars 2020. Der hadde vi 9 trenere på kurs, i tillegg til mange markører fra våre minste lag. Dette resulterte i bestått kurs for alle, men også koronakarantene for alle som deltok på kurset. Det var også planlagt kurs 2 21.-og 22. mars. Dette ble selvsagt avlyst. I okt/nov var det planlagt at vi skulle arrangere kurs 3 og 4 sammen med Verdal IL, men disse ble også avlyst.

Sesongen

Vinne il fotball hadde ca. 200 aktive spillere sesongen 2020. Dette er et tall vi er meget fornøyd med. Vi hadde lag fra skolestartere til senior. Vi har lag i nesten alle årsklasser. Det har vært litt vanskelig å fastslå et eksakt antall i år med at koronaen har gjort det vanskelig å fastslå hvem som er aktive spillere da vi bl.a. ikke har hatt et senior lag i aktivitet hele sesongen og meget begrenset aktivitet for 3-er fotballspillerne våre.



Bilde fra da Vinne IL Fotball og G16 mottok støtte fra Aasen Sparebank

Cuper

Dette ble i likhet med resten av sesongen meget begrenset. Storsjøcupen ble avlyst. 3-er lagene fikk nesten ingen kamper. Noen lag har deltatt på Stjørdalscup i august.

Nye Oboscup ble etter hvert gjennomført. Her deltok flere av våre lag med gode resultater. G16 laget vårt kom til finalen, og ble belønnet med en flott andreplass

BDO

Til BDO ble det nominert spillere fra J12, J13, G12, G13, G14. Dessverre ble det ikke mye til BDO-sesong da denne ble avlyst med en gang den hadde kommet i gang. Det var fortsatt klubben som nominerte spillerne. Denne jobben er delegert til leder, sportslig leder og trenerveileder.

Senior

Senior fikk dessverre ingen sesong dette året. Men det har blitt jobbet godt med å få til et stort støtteapparat rundt laget slik at når det forhåpentligvis åpnes opp for treninger og kamper tidlig i 2021 så er det både dedikerte spillere, trenere og støtteapparat som er veldig klar for sesongen som kommer.

Klubbhus og banerenovering

Det har skjedd mye på byggefronten denne sesongen. Banen, klubbhus og lager er under bygging. Erlend Mattingsdal representerer fotball i byggekomiteen. I tillegg har Fotball representanter i referansegruppa med Bjørnar Holberg og Dan Arne Høyen. Vi har altså vært på «bortebane» hele sesongen. Verdal kommune stilte Ørmelen og Bjørn Ness stadion til disposisjon for treninger. Bjørn Ness stadion ble også brukt til 5er- og 7er-kamper. 9er- og 11er-kamper har blitt spilt på Sentralbaneanlegget Verdal stadion. Under koronaen i vårsesongen ble alle treningene avholdt på Verdal stadion.



Bilde fra flytting av innbytterbuer til Ness Stadion

Dugnad

Det ble ingen stor dugnad i år. Koronaen gjorde at prisen på spylevæske ble veldig høy i tillegg til at ingen kunne levere et så stort parti som vi skulle ha. Derfor ble det etter noe fram og tilbake besluttet at dugnaden ble avlyst. Fotballavdelingen fikk en del støtte fra regjeringen sin krisepakke 2 høsten 2020.

Dommere

Vi har nå mange ungdommer som har klubbdommerkurs. Sesongen 2020 var Inger Marie Hynne Kvaal dommeransvarlig. Hun arrangerte et kurs sammen med Verdal II der 6 nye dommere fikk kurs fra G12. I tillegg har vi også flere kretsdommere. Dette er det mange år siden vi har hatt sist. Vi har både jente- og guttedommere på kretsnivå. Det vokser i dommerstallen i Vinne. Inger Marie har opprettet en egen Spondgruppe for oppfølging av dommere. I tillegg har det blitt laget en liste over fordeling av dommere til de ulike lagene slik at alle skulle få prøve seg. Det har også blitt kjøpt inn dommerdrakter til våre dommere.

Lederkurs

I 2020 har Håvard Granlund fra styret vært på fotballederkurs 1 som arrangeres av NFF Trøndelag. Åse Storholmen har vært på fotballeder kurs 2 og 3.

Hovedstyret:

Åse Storholmen har møtt på hovedstyret sine møter fra fotball.

Lagledermøter

Vi har hatt 5 lagledermøter/trenerforum slik det står i vårt årshjul. Noen på teams og noen på Prix.

Styremøter

Vi har hatt 8 styremøter i 2020.

Klubbforum

Det har vært arrangert en rekke klubbforum fra Trøndelag Fotballkrets. I perioder under koronaen var det ukentlig. Det er Åse Storholmen som har møtt på de fleste av disse. Håvard Granlund og Inge Dretvik har også møtt på flere klubbforum både digitalt og vanlige møter.

For styret i Fotball, Åse Storholmen (leder)

Vedlegg 1: Økonomiske retningslinjer



Økonomiske retningslinjer Vinne IL

Medlemskontingent

Alle som er aktive i idrettslaget, som spillere, trenere, støtteapparat og styret, skal være medlemmer i idrettslaget. Medlemskontingenten fastsettes på årsmøtet og faktureres gjennom Klubbadmin. Kontingenten går til drift av idrettslaget, for eksempel til regnskapsføring, forsikringer og drift av klubbhus, bane og anlegg.

Treningsavgifter

Treningsavgiftens størrelse avgjøres av hvert enkelt lag og faktureres gjennom Klubbadmin. Inntektene går direkte til lagets konto i regnskapet.

Budsjett

Hvert enkelt lag setter opp budsjett for året der både inntekter og kostnader er synlige. Budsjett vedtas på årsmøtet.

Regnskap

Regnskapet føres løpende gjennom året av SMN regnskap. De utfører også utbetalinger fra bankkonto etter attestasjon fra de som har fullmakt til dette (ledere i avdelingene og kasserere). Rapporter tas ut annenhver måned.

Bankkontoer

Det er ikke tillatt med egne bankkontoer for de ulike lagene. Dette på grunn av at alle konti må være tilknyttet Vinne IL som organisasjon, ifølge regler fra idrettsforbundet. Hvert lag har sin egen konto som er tilknyttet Vinne IL. Denne kontoen disponerer lagene selv, lagene er selv ansvarlig for å kreve inn treningsavgift til denne kontoen. Evt. utbetalinger fra kontoen må godkjennes i nettbanken av to personer.

Hvert lag må ha hver sin perm, som merkes med lag og hvem som er ansvarlig. Det er svært viktig at alle billag og kvitteringer sendes til kasserer, som igjen videresender til regnskapsfører. Dette gjøres 2 ganger per år (innen 30/6 og 31/12) Alt som går inn og ut av kontoen skal dokumenteres

En økonomiansvarlig på hvert lag vil ha tilgang til lagets konto, og har dermed full oversikt over alle kontobevegelser.

Tildeling av fullmakter

Leder i hovedstyret og kasserer i hovedstyret har fullmakt til alle kontoer. Det føres egen oversikt over hvem som skal disponere de ulike lagenes konto. Denne revideres minimum årlig, samt ved endringer.

Utarbeidet januar 2018.

Oppdatert juli 2019.